[image: image1.png]

                                          АДМИНИСТРАЦИЯ
Юрюзанского городского поселения

                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_11__»____08_______ 2017 г.     №   _295____
      г. Юрюзань
 О проведении публичных слушаний
 по внесению изменений в правила

землепользования и застройки

Юрюзанского городского поселения

        В  соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Юрюзанского городского поселения, Положением о публичных слушаниях в Юрюзанском городском поселении, утвержденным Решением Совета депутатов Юрюзанского городского поселения от 22.02.2006г. № 134,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1.Назначить публичные слушания по вопросу внесения изменений в правила землепользования и застройки  Юрюзанского городского поселения.
         2.Проведение публичных слушаний назначить на 19 октября 2017 г. в 15.00 (время местное) по адресу: г.Юрюзань, ул.Зайцева, 9б (здание администрации).
          3.Ознакомиться с материалами, подать предложения и замечания можно ежедневно в рабочие дни с 9.00 до 17.00 с момента публикации настоящего Постановления по 14 октября 2017 года по адресу г. Юрюзань, ул. Зайцева, 9б, каб. 11.
        4.Направить Главе Юрюзанского городского поселения протокол слушаний и заключение о результатах публичных слушаний для принятия решения по утверждению рассматриваемого вопроса по внесению изменений в правила землепользования и застройки Юрюзанского городского поселения.

        5. Опубликовать настоящее Постановление в СМИ.
        6.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава Юрюзанского городского поселения                                С.А.Замятин